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Nyhedsbrev den 27. juni 
 
Mens ungerne gør sig klar til årets ”vilde vulkaner festival” 

er personalerne så småt i gang med at lukke ned for det for-
gangne skoleår. 

Vi kan alle se tilbage på et skoleår – som for det første er 

gået ret hurtigt – og for det andet har været fri for nedluknin-
ger. Noget vi faktisk havde frygtet, vi ville blive ramt af. 

En god skolegang kræver, at vi møder ind hver dag og mødes 
fysisk med hinanden. 

Vi har haft et skoleår fyldt med masser af gode oplevelser – 
masser af udfordrende undervisningsforløb og ikke 

mindst masser af daglige møder med andre mennesker. 
Vi har i år også været privilegeret af at vores udvekslinger 

(EFA) igen er kørt med fuld kraft. Der har derfor været af-
holdt en del internationale elev camps både herhjemme men 

også i fx Finland, Litauen og Tyskland. 
Noget af det, som fylder på skolen, er ønsket om, at alle 

børn trives og udvikler sig. Det sker bedst i et samarbejde 
mellem hjemmene, skolen og evt. andre myndigheder. 

I nyhederne er der en del historier om børn med skoleværing 

– mistrivsel, angst og lign. Vi kender naturligvis også til pro-
blematikken på vores skole og forsøger gennem håndholdte 

forløb, at få skolegangen til at lykkes - også for denne gruppe 
af meget forskellige elever. 

Skoleårets planlægning for 2023 – 2024 er nu på plads. Det 
har betydet, at nogle klasser har skiftet voksne, men alt det 

er I allerede orienteret om. Vi har sat et stærkt hold af 
voksne, som vil møde jeres børn – vi har naturligvis forvent-

ninger om, at det bliver et helt fantastisk skoleår. 
Velkommen tilbage til skolegangen mandag den 14. august 

kl. 8.00 for alle elever – for 0. klasserne dog kl. 9.00 
foran flagstangen.        

 
I ønskes alle en rigtig fantastisk sommerferie. 

 

Jan Axelsen 
Skoleleder 

 
PS: billedet t.v. viser fejring af Camilla fra Skovkøkkenet, som vandt sølv 

med håndboldlandsholdet i Special Olympics World Games Berlin 2023 

 


